
年度 9 月

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

1 火

合計時間 22:15

15:30 0:30 17:15 1:15

15:30 0:30 17:15 1:15 生徒会役員選挙

地域活動日

15:30 0:30 17:15 1:15

１学期保護者集会

振替休日

職員会議

地域活動日

秋分の日

8:00 3:30 14:00 2:30 那珂・大子地区新人戦

15:30 0:30 17:15 1:15

8:00 3:30 14:00 2:30 那珂・大子地区新人戦

15:30 0:30 17:15 1:15 避難訓練

8:00 3:00 14:00 3:00

15:30 0:30 17:15 1:15 所課長訪問

15:30 0:30 17:15 1:15 部活動実施可

専門委員会

15:30 0:30 17:15 1:15

8:00 1:00 12:00 3:00 練習試合

１学期末テスト

15:30 0:30 17:15 1:15

テスト前部活動停止

テスト前部活動停止

職員集会

除外時間 終了時刻 活動時間

職　名 教　諭 氏　名 小田部　禅

部活動のための準備・片付け、休憩時間は除外時間としてカウントし、活動時間には含まない。

日 曜
活動実績

備　考
開始時刻

2024

活動実績

所属名 大子町立大子中学校 担当部活動 サッカー部



年度 9 月

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

1 日

2024

活動実績

所属名 大子町立大子中学校 担当部活動 バスケットボール部

職　名 教　諭 氏　名 大橋　美沙稀

部活動のための準備・片付け、休憩時間は除外時間としてカウントし、活動時間には含まない。

日 曜
活動実績

備　考
開始時刻 除外時間 終了時刻 活動時間

職員集会

テスト前部活動停止

テスト前部活動停止

１学期末テスト

15:30 17:15 1:45

8:00 1:00 12:00 3:00 IBAリーグ

専門委員会

15:30 17:15 1:45

15:30 17:15 1:45 所課長訪問

15:30 17:15 1:45 部活動実施可

15:30 17:15 1:45 避難訓練

8:00 1:00 12:00 3:00 基本練習

15:30 17:15 1:45 那珂・大子地区新人戦

13:30 15:15 1:45 那珂・大子地区新人戦

13:30 15:15 1:45 那珂・大子地区新人戦

15:30 17:15 1:45 那珂・大子地区新人戦

8:00 1:00 12:00 3:00 練習試合（男子）

秋分の日

振替休日

職員会議

15:30 17:15 1:45

１学期保護者集会

15:30 17:15 1:45 生徒会役員選挙

8:00 5:00 16:00 3:00 東海カップ（男子）

8:00 5:00 16:00 3:00 東海カップ（男子）

中央地区新人戦

合計時間 34:15



年度 9 月

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

1 土

合計時間 21:50

8:30 4:00 14:00 1:30 中央地区新人戦

15:30 0:45 17:15 1:00 生徒会役員選挙

8:30 1:20 11:30 1:40

15:30 0:45 17:15 1:00

１学期保護者集会

振替休日

職員会議

那珂・大子地区新人戦

秋分の日

8:30 2:30 15:00 4:00 那珂・大子地区新人戦

8:30 2:30 15:00 4:00 那珂・大子地区新人戦

15:30 0:45 17:15 1:00 那珂・大子地区新人戦

13:30 0:45 15:15 1:00 那珂・大子地区新人戦

15:30 0:45 17:15 1:00 避難訓練

15:30 0:45 17:15 1:00 所課長訪問

15:30 0:45 17:15 1:00 部活動実施可

専門委員会

15:30 0:45 17:15 1:00

8:30 1:20 11:30 1:40

１学期末テスト

15:30 0:45 17:15 1:00

テスト前部活動停止

テスト前部活動停止

職員集会

除外時間 終了時刻 活動時間

職　名 教　諭 氏　名 檜山　弥音

部活動のための準備・片付け、休憩時間は除外時間としてカウントし、活動時間には含まない。

日 曜
活動実績

備　考
開始時刻

2024

活動実績

所属名 大子町立大子中学校 担当部活動 バレーボール



年度 9 月

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

1 火

2024

活動実績

所属名 大子町立大子中学校 担当部活動 剣道部

職　名 教　諭 氏　名 植村　直文

部活動のための準備・片付け、休憩時間は除外時間としてカウントし、活動時間には含まない。

日 曜
活動実績

備　考
開始時刻 除外時間 終了時刻 活動時間

職員集会

15:30 17:15 1:45 テスト前部活動停止

15:30 17:15 1:45 テスト前部活動停止

１学期末テスト

15:30 17:15 1:45

8:00 12:00 4:00

専門委員会

所課長訪問

15:30 17:15 1:45 部活動実施可

15:30 17:15 1:45 避難訓練

8:00 12:00 4:00

13:00 15:00 2:00 那珂・大子地区新人戦

13:00 15:00 2:00 那珂・大子地区新人戦

那珂・大子地区新人戦

8:00 15:00 7:00 那珂・大子地区新人戦

8:00 15:00 7:00 那珂・大子地区新人戦

秋分の日

振替休日

職員会議

13:00 15:00 2:00

１学期保護者集会

13:00 15:00 2:00 生徒会役員選挙

中央地区新人戦

合計時間 38:45



年度 9 月

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

1 火

合計時間 22:50

14:25 16:15 1:50

15:25 17:15 1:50

14:25 16:45 2:20

12:30 15:30 3:00

15:25 17:15 1:50

15:25 17:15 1:50

8:00 0:30 11:30 3:00

15:25 16:20 0:55

15:25 17:15 1:50

8:30 11:30 3:00

15:25 16:50 1:25

除外時間 終了時刻 活動時間

職　名 教　諭 氏　名 寺門　秀晃

部活動のための準備・片付け、休憩時間は除外時間としてカウントし、活動時間には含まない。

日 曜
活動実績

備　考
開始時刻

2024

活動実績

所属名 大子町立大子中学校 担当部活動 女子ソフトテニス部



年度 9 月

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

1 火

2024

活動実績

所属名 大子町立大子中学校 担当部活動 吹奏楽部

職　名 教　諭 氏　名 尾花　俊太郎

部活動のための準備・片付け、休憩時間は除外時間としてカウントし、活動時間には含まない。

日 曜
活動実績

備　考
開始時刻 除外時間 終了時刻 活動時間

職員集会

テスト前部活動停止

テスト前部活動停止

１学期末テスト

15:30 17:15 1:45

8:30 11:30 3:00

専門委員会

15:30 17:15 1:45

15:30 17:15 1:45 所課長訪問

15:30 17:15 1:45 避難訓練

8:30 11:30 3:00

8:30 11:30 3:00

15:30 17:15 1:45

12:45 14:45 2:00

15:30 17:15 1:45

8:30 11:30 3:00

8:30 11:30 3:00 秋分の日

振替休日

職員会議

15:30 17:15 1:45

１学期保護者集会

15:30 17:15 1:45 生徒会役員選挙

8:30 11:30 3:00

15:30 17:15 1:45

合計時間 35:45



年度 9 月

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

1 日

2024

活動実績

所属名 大子町立大子中学校 担当部活動 男子ソフトテニス部

職　名 教　諭 氏　名 飯田　仁

部活動のための準備・片付け、休憩時間は除外時間としてカウントし、活動時間には含まない。

日 曜
活動実績

備　考
開始時刻 除外時間 終了時刻 活動時間

職員集会

テスト前部活動停止

テスト前部活動停止

１学期末テスト

15:30 0:30 17:15 1:15

8:00 1:00 12:00 3:00

専門委員会

15:30 0:30 17:15 1:15

15:30 0:30 17:15 1:15 所課長訪問

15:30 0:30 17:15 1:15 部活動実施可

15:30 0:30 17:15 1:15 避難訓練

8:00 1:00 12:00 3:00

8:00 1:00 12:00 3:00

15:30 0:30 17:15 1:15 那珂・大子地区新人戦

6:30 7:00 17:00 3:30 那珂・大子地区新人戦

6:30 7:00 17:00 3:30 那珂・大子地区新人戦

15:30 0:30 17:15 1:15 那珂・大子地区新人戦

那珂・大子地区新人戦

秋分の日

振替休日

職員会議

15:30 0:30 17:15 1:15

１学期保護者集会

15:30 0:30 17:15 1:15 生徒会役員選挙

15:30 0:30 17:15 1:15 中央地区新人戦

合計時間 28:30



年度 9 月

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

1 日

合計時間 39:45

15:30 17:15 1:45 中央地区新人戦

15:30 17:15 1:45 生徒会役員選挙

8:00 1:00 12:00 3:00

15:30 17:15 1:45

１学期保護者集会

振替休日

職員会議

8:00 1:00 12:00 3:00 那珂・大子地区新人戦

8:00 1:00 12:00 3:00 秋分の日

6:00 3:00 12:00 3:00 那珂・大子地区新人戦

6:00 3:00 12:00 3:00 那珂・大子地区新人戦

15:30 17:15 1:45 那珂・大子地区新人戦

8:00 3:00 14:00 3:00 那珂・大子地区新人戦

8:00 1:00 12:00 3:00

15:30 17:15 1:45 避難訓練

8:00 1:00 12:00 3:00

15:30 17:15 1:45 所課長訪問

15:30 17:15 1:45 部活動実施可

専門委員会

15:30 17:15 1:45

１学期末テスト

15:30 17:15 1:45

テスト前部活動停止

テスト前部活動停止

職員集会

除外時間 終了時刻 活動時間

職　名 教　諭 氏　名 猿田　悠貴

部活動のための準備・片付け、休憩時間は除外時間としてカウントし、活動時間には含まない。

日 曜
活動実績

備　考
開始時刻

2024

活動実績

所属名 大子町立大子中学校 担当部活動 野球


